Wreszcie Radca Dr Paniński zdaje sprawę z działalności poznańskiego »Towarzystwa stanowego lekarzy«, które w dziedzinie ekonomicznej już bardzo dodatnio pracowało dla ogółu.

Dr A. Karwozowski.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

(Wydział lekarski).

Posiedzenie w d. 4 (17) kwietnia 1908.

Obecnych 32. Przewodniczy prezes Prof. Zaleski.

Protokół z posiedzenia poprzedniego przyjęto. Prezes wita przybyłego z Warszawy stałego członka Związku Dra Severina.

Odczytano list od p. Leśniewskiej, nadesłany na ręce prezesa.